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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 

Date : 15 janvier 2022 

Lieu : Le Parnasse à Nîmes 

Club organisateur : Générations Futures 

Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD 

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Générations Futures 

Cheminots Nîmois 

AO Gardonnenque 

USAM Pablo 

2 

2 

3 

6 

8 

8 

13 

25 

Total 13 54 

 

Nous déplorons l’absence de l’école de handball du Cercle Olympique Spiripontain. 

 

Accompagnateur d’arbitres : 

CHERIF Hamadi 

MAHMOUD Houssama 
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Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 

HUGE Rémy 

ISSOUF Ismael 

EL HARIOULI Bilal 

ZALMAT Jawad 

ABD EL RAHMANE 

16/09/2008 

15/12/2009 

28/08/2011 

30/03/2011 

07/12/2011 

AO Gardonnenque 

Génération Future 

Génération Future 

Génération Future 

Génération Future 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Un grand merci au club Génération Future pour l’accueil 

et le goûter offert à chaque participant. Merci également 

à Raphaël DA ROSA pour son aide et au club de 

l’USAM pour le prêt des mini-buts. 
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A l’issue de cette manifestation, les clubs des Cheminots Nîmois, AO Gardonnenque et 

l’USAM se sont vu remettre le Label fédéral des écoles de handball (une charte et un 

drapeau). 

 

USAM Nîmes : Label Or 

AO Gardonnenque : Label Argent 

Cheminots Nîmois : Label Bronze 

 

 

Prochaines rencontres samedi 12 février 2022 : 

Clarensac : USAM Pablo et Génération Future 

Saint Géniès de Malgoires : AO Gardonnenque, Cheminots Nîmois 

 

 

Fête du hanball gardois : samedi 11 juin 2022 
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